
UCHWAŁA NR 128/2019 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana 

Pawła II w Nasielsku 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt. 2,3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz w związku z § 3 pkt. 2 Uchwały Rady 

Powiatu Nowodworskiego Nr III/10/2018 z dnia 20.12.2018 r. ze zm. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowodworskiego, Zarząd Powiatu 

Nowodworskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku, 

do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2019 

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Domu Pomocy 

Społecznej im. Jana Pawła II w Nasielsku i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy do kwoty 1 131 411 zł rocznie.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


